FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

PROCESSO SELETIVO/ SEBRAE-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 016, de 18 de novembro de 2014.

RESULTADO  DE RECURSOS CONTRA RESULTADO FINAL

do Edital de Processo Seletivo/ SEBRAE-MA nº. 001, de 23/07/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital de Processo Seletivo/ SEBRAE-MA nº 001/14, torna público, para conhecimento dos interessados, o
julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado Final do mencionado certame, conforme a seguir
especificado.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 5608945 ALINE SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

02 5558301 ANA CAROLINA DE SOUZA PIEDADE INDEFERIDO

03 5554462 ANTONIO JOSE BRENHA FONSECA FILHO INDEFERIDO

04 5606764 BEATRIZ ANDRADE FERREIRA INDEFERIDO

05 5557178 BRUNO RIBEIRO DE ARAUJO INDEFERIDO

06 5606128 CRISTIANE CHAVES BARROS INDEFERIDO

07 5582342 DEBORA MICHELLE TEIXEIRA COSTA INDEFERIDO

08 5599237 EVA TEREZA OLIVEIRA ASSUNCAO DEFERIDO

09 5515343 FABIO SOUSA BATALHA INDEFERIDO

10 5538084 FRANCISLETE DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO

11 5595762 GEISON PIRES MESQUITA INDEFERIDO

12 5561311 LORENNA ALINK SOUSA RIBEIRO INDEFERIDO

13 5606209 LUZINETE PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO

14 5555906 MANUELA DA COSTA MARTINS INDEFERIDO

15 5558832 MARCELO CLAUDIO MENDES DEFERIDO

16 5590817 MARCIA RAQUEL DOS REIS FONSECA INDEFERIDO

17 5501814 MARCILIO SILVA DE SANTANA INDEFERIDO

18 5551021 OLAVO LAZARO MUNHOZ SOARES FILHO INDEFERIDO

19 5594121 SAMARA CRISTINA VIANA MARTINS LEAL INDEFERIDO

20 5520746 THAYMARA LIMA SANTOS INDEFERIDO

21 5567866 TATIANE DA SILVA MENDONCA INDEFERIDO

22 5507626 VALDEYR BARROS DA CUNHA INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta
no site oficial do Processo Seletivo.

São Luís - MA, 18 de novembro de 2014.

_____________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/